年  月  日

各務原市スポーツ協会

会長 横山 浩之 様

団 体 名

代表者氏名 印

事 業 実 施 報 告 書

   年  月  日付け     第  号により承認を受けた事業が終了しましたの

で、下記のとおり実施状況を報告します。

記

内 容 後援  ・  共催

事 業 名

主 催 者 (共 催 者)

期 日 (期 間)

会 場 名 (所 在 地)

参 加 者 (人 数)

入 場 料 有 ・ 無 金額

事 業 の 概 要

※プログラム、チラシなど事業の実施内容の分かるものでも可

連 絡 責 任 者

氏名   電話

住所 〒